
Jungschar-Sportfest 2017 Rechtenbach  1

Zweikampf-Auswertung

Nr Teilnehmer Geb. Stufe

Jhg.-

- - -  S c h l a g b a l l w e i t w u r f  - - -

1. 2. 3.

Max. o.

Bonus Bonus

Max. m.

Bonus

Max. m.

Bonus

- - - - -  W e i t s p r u n g  - - - - -

1.1. 2. 3.

Max. o.

Bonus Bonus

Max. m.

Bonus

Max. m.

Bonus

- - - - -  Z w e i k a m p f p u n k t e  - - - - -

Punkte Platz Punkte Platz

Ges.-

Punkte

Ges.-

Platz

Jhg.-

Platz Med.

01 Herzhausen J  (J)

1 Tsimpanogiannis, Aris 2003 27,50 30,50 25,50 30,50 30,50 30,50 4,60 4,50 4,74 4,74 4,74 4,74 372 27 1110 2 1482 7 5

2 Herrmann, Felix 2003 36,50 37,50 35,00 37,50 37,50 37,50 3,08 3,51 3,35 3,51 3,51 3,51 563 13 608 21 1171 17 8

3 Simon, Dominik 2004 22,50 13,50 21,00 22,50 22,50 2,68 2,66 3,00 3,00 3,00 203 34 444 32 647 31 13

4 Düringer, Jonas 2004 30,00 27,50 30,50 30,50 30,50 30,50 3,84 3,69 3,70 3,84 3,84 3,84 372 28 728 13 1100 21 9

5 Winhauer, Yannis 2004 10,50 18,50 18,50 18,50 18,50 2,49 2,48 2,36 2,49 2,49 137 36 306 33 443 36 14

6 Burk, Finn 2005 19,50 22,00 21,50 22,00 3,00 25,00 25,00 3,11 3,04 3,04 3,11 0,20 3,31 3,31 250 32 541 26 791 30 5

7 Kania-Grade, Philipp 2006 30,00 27,00 28,50 30,00 6,00 36,00 36,00 3,01 3,20 3,22 3,22 0,40 3,62 3,62 518 15 647 18 1166 18 3 B

8 Weber, Philipp 2007 31,50 29,00 33,50 33,50 9,00 42,50 42,50 2,89 3,22 3,22 3,22 0,60 3,82 3,82 723 5 721 14 1443 8 1 G

9

10

GESAMT (Alle) / (6)       ( T / J ) 101,2 225,00 243,00 202,00 27,13 28,33 22,84

SCHNITT (Alle) / (6)      ( T / J ) 12,7 28,13 30,38 33,67 3,39 3,54 3,81

02 Lützellinden J  (J)

1 Noah Müller ++ 2004 49,00 49,00 55,00 55,00 55,00 55,00 4,22 4,12 4,04 4,22 4,22 4,22 1210 1 879 7 2089 1 1 G

2 Ole Müller + 2004 36,00 34,50 37,50 37,50 37,50 37,50 3,08 3,25 3,14 3,25 3,25 3,25 563 11 522 28 1084 22 10

3 Riccitelli, Giulio 2004 39,50 41,00 43,00 43,00 43,00 43,00 3,71 3,74 3,74 3,74 3,74 740 4 691 17 1430 9 6

4 Nathanael Zörb + 2005 28,00 25,00 31,00 31,00 3,00 34,00 34,00 462 20 35 462 34 8

5 Leopold Rau + 2005 31,00 33,00 35,00 35,00 3,00 38,00 38,00 4,15 4,12 4,15 0,20 4,35 4,35 578 10 934 5 1512 6 2 S

6 Alexandru Marin 2005 31,00 31,00 25,00 31,00 3,00 34,00 462 22 36 462 35 9

7 Pracht, Mattis 2006 21,50 27,00 12,00 27,00 6,00 33,00 2,82 3,07 2,84 3,07 0,40 3,47 3,47 436 23 595 23 1030 23 4

8 Müller, Henri 2008 22,50 19,00 25,50 25,50 12,00 37,50 37,50 3,28 2,71 3,18 3,28 0,80 4,08 4,08 563 12 822 8 1385 11 1 G

9

10

GESAMT (Alle) / (6)       ( T / J ) 96,4 285,00 312,00 245,00 21,71 23,11 23,11

SCHNITT (Alle) / (6)      ( T / J ) 12,0 35,63 39,00 40,83 2,71 2,89 3,85

  –  Ausgewertet mit HAJK-Plus! 



Jungschar-Sportfest 2017 Rechtenbach  2

Zweikampf-Auswertung

Nr Teilnehmer Geb. Stufe

Jhg.-

- - -  S c h l a g b a l l w e i t w u r f  - - -

1. 2. 3.

Max. o.

Bonus Bonus

Max. m.

Bonus

Max. m.

Bonus

- - - - -  W e i t s p r u n g  - - - - -

1.1. 2. 3.

Max. o.

Bonus Bonus

Max. m.

Bonus

Max. m.

Bonus

- - - - -  Z w e i k a m p f p u n k t e  - - - - -

Punkte Platz Punkte Platz

Ges.-

Punkte

Ges.-

Platz

Jhg.-

Platz Med.

03 Müsen 1 J  (J)

1 Horning, Alexander 2003 38,00 39,00 42,00 42,00 42,00 42,00 4,89 4,48 4,89 4,89 4,89 706 7 1181 1 1886 2 2 S

2 Axel Rapp + 2004 29,50 27,00 29,00 29,50 29,50 29,50 3,54 3,18 3,54 3,54 3,54 348 29 619 20 967 27 11

3 Lau, Jan 2009 13,00 11,00 11,00 13,00 12,00 25,00 25,00 2,47 3,02 2,19 3,02 0,80 3,82 3,82 250 31 721 15 971 26 3 B

4 Horning, John 2006 9,50 24,00 25,00 25,00 6,00 31,00 31,00 3,12 3,19 3,19 0,40 3,59 3,59 384 26 636 19 1021 24 5

5 Jobst, Justus 2007 20,00 17,00 18,00 20,00 9,00 29,00 29,00 2,50 2,50 0,60 3,10 3,10 336 30 475 29 811 29 5

6 Janecek, Elias 2009 17,00 20,00 18,50 20,00 12,00 32,00 32,00 2,08 2,60 2,19 2,60 0,80 3,40 3,40 410 25 571 25 980 25 2 S

7

8

9

10

GESAMT (Alle) / (6)       ( T / J ) 65,6 149,50 188,50 188,50 19,74 22,34 22,34

SCHNITT (Alle) / (6)      ( T / J ) 10,9 24,92 31,42 31,42 3,29 3,72 3,72

04 Müsen 2 J  (J)

1 Lars Rapp ++ 2004 34,00 31,50 30,50 34,00 34,00 34,00 3,03 3,03 3,09 3,09 3,09 3,09 462 21 472 30 934 28 12

2 Hermann, Hanno 2005 16,50 18,50 20,00 20,00 3,00 23,00 23,00 2,02 2,06 1,81 2,06 0,20 2,26 2,26 212 33 252 34 464 33 7

3 Lorenz Janecek + 2005 16,50 16,00 17,50 17,50 3,00 20,50 20,50 2,65 2,82 2,82 0,20 3,02 3,02 168 35 450 31 618 32 6

4 Hermann, Nils 2007 27,00 25,50 24,00 27,00 9,00 36,00 36,00 2,79 2,77 2,86 2,86 0,60 3,46 3,46 518 16 591 24 1110 19 3 B

5 Ben Weber + 2007 25,50 26,50 26,00 26,50 9,00 35,50 35,50 2,86 2,89 2,35 2,89 0,60 3,49 3,49 504 17 601 22 1106 20 4

6 Marco Lau ++ 2005 36,00 27,50 33,00 36,00 3,00 39,00 39,00 3,83 3,79 3,70 3,83 0,20 4,03 4,03 608 8 802 9 1410 10 3 B

7

8

9

10

GESAMT (Alle) / (6)       ( T / J ) 70,2 161,00 188,00 188,00 17,55 19,35 19,35

SCHNITT (Alle) / (6)      ( T / J ) 11,7 26,83 31,33 31,33 2,93 3,23 3,23

  –  Ausgewertet mit HAJK-Plus! 
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Zweikampf-Auswertung

Nr Teilnehmer Geb. Stufe

Jhg.-

- - -  S c h l a g b a l l w e i t w u r f  - - -

1. 2. 3.

Max. o.

Bonus Bonus

Max. m.

Bonus

Max. m.

Bonus

- - - - -  W e i t s p r u n g  - - - - -

1.1. 2. 3.

Max. o.

Bonus Bonus

Max. m.

Bonus

Max. m.

Bonus

- - - - -  Z w e i k a m p f p u n k t e  - - - - -

Punkte Platz Punkte Platz

Ges.-

Punkte

Ges.-

Platz

Jhg.-

Platz Med.

05 Rechtenbach J  (J)

1 David Schömig + 2003 40,50 35,50 44,50 44,50 44,50 44,50 4,50 4,36 4,32 4,50 4,50 4,50 792 3 1000 3 1792 3 3 B

2 Jakob Küssner + 2003 32,50 30,00 33,00 33,00 33,00 3,81 4,01 4,01 4,01 4,01 436 24 794 10 1230 15 7

3 Philipp Konzelmann ++ 2004 33,00 42,00 39,00 42,00 42,00 42,00 4,35 4,41 4,41 4,41 4,41 706 6 960 4 1666 5 4

4 Lang, Esra 2005 50,00 48,00 51,00 51,00 3,00 54,00 54,00 3,10 2,58 3,10 0,20 3,30 1166 2 538 27 1704 4 1 G

5 Paulsen, Max 2005 32,00 33,00 32,00 33,00 3,00 36,00 36,00 3,66 3,64 3,43 3,66 0,20 3,86 3,86 518 14 736 12 1254 14 4

6 Ben Schömig + 2006 30,00 33,00 33,00 6,00 39,00 39,00 3,56 3,41 3,51 3,56 0,40 3,96 3,96 608 9 774 11 1383 12 1 G

7 Rehm, Maurice 2007 25,00 9,50 22,00 25,00 9,00 34,00 3,64 3,36 3,64 0,60 4,24 4,24 462 19 888 6 1350 13 2 S

8 Wirth, Florian 2006 28,50 24,50 20,50 28,50 6,00 34,50 34,50 3,32 3,37 3,37 0,40 3,77 476 18 702 16 1178 16 2 S

9

10

GESAMT (Alle) / (6)       ( T / J ) 98,2 290,00 317,00 250,00 30,25 32,05 24,98

SCHNITT (Alle) / (6)      ( T / J ) 12,3 36,25 39,63 41,67 3,78 4,01 4,16

01 Anzhausen M  (M)

1 Deutsch, Marie 2004 24,50 26,50 27,50 27,50 27,50 27,50 2,95 3,32 3,16 3,32 3,32 3,32 303 15 544 40 847 30 9

2 Deutsch, Clara 2004 21,50 19,50 23,50 23,50 23,50 23,50 2,88 2,91 2,91 2,91 221 36 418 51 639 49 17

3 Seip, Louisa 2004 18,50 19,00 22,50 22,50 22,50 22,50 3,32 3,20 3,35 3,35 3,35 3,35 203 39 554 39 757 40 13

4 Fuchs, Hanna 2006 11,50 14,00 14,00 14,00 6,00 20,00 2,53 2,53 0,40 2,93 160 49 424 50 584 52 7

5 Becker, Lucy 2008 19,00 19,00 14,00 19,00 12,00 31,00 31,00 2,95 3,05 2,76 3,05 0,80 3,85 3,85 384 8 732 11 1116 10 4

6 Sculac, Maya 2008 10,00 1,00 11,50 11,50 12,00 23,50 23,50 2,64 2,60 2,17 2,64 0,80 3,44 3,44 221 34 584 34 805 35 9

7 Dangendorf, Elisabeth 2008 9,50 8,50 10,00 10,00 12,00 22,00 2,11 2,44 2,44 0,80 3,24 3,24 194 41 518 44 712 44 10

8 Schöler, Mathilda 2008 12,00 13,00 15,00 15,00 12,00 27,00 27,00 3,11 3,41 3,45 3,45 0,80 4,25 4,25 292 16 892 1 1184 5 2 S

9

10

GESAMT (Alle) / (6)       ( T / J ) 86,9 143,00 197,00 155,00 23,69 27,29 21,45

SCHNITT (Alle) / (6)      ( T / J ) 10,9 17,88 24,63 25,83 2,96 3,41 3,58

  –  Ausgewertet mit HAJK-Plus! 
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Zweikampf-Auswertung

Nr Teilnehmer Geb. Stufe

Jhg.-

- - -  S c h l a g b a l l w e i t w u r f  - - -

1. 2. 3.

Max. o.

Bonus Bonus

Max. m.

Bonus

Max. m.

Bonus

- - - - -  W e i t s p r u n g  - - - - -

1.1. 2. 3.

Max. o.

Bonus Bonus

Max. m.

Bonus

Max. m.

Bonus

- - - - -  Z w e i k a m p f p u n k t e  - - - - -

Punkte Platz Punkte Platz

Ges.-

Punkte

Ges.-

Platz

Jhg.-

Platz Med.

02 Dornholzhausen M  (M)

1 Braun, Jil 2004 18,50 21,00 23,00 23,00 23,00 3,16 3,20 3,09 3,20 3,20 212 38 506 46 717 43 15

2 Rannow, Alicia 2005 25,00 27,50 22,50 27,50 3,00 30,50 30,50 3,75 3,76 3,76 0,20 3,96 3,96 372 10 774 9 1147 6 2 S

3 Fritsch, Lotta 2005 23,00 22,50 22,00 23,00 3,00 26,00 3,98 3,84 3,98 0,20 4,18 4,18 270 22 863 2 1133 8 3 B

4 Ulm, Alina 2005 27,50 20,00 22,00 27,50 3,00 30,50 30,50 2,99 2,93 3,18 3,18 0,20 3,38 372 9 564 37 936 19 4

5 Schmidt, Saskia 2005 29,50 29,50 27,50 29,50 3,00 32,50 32,50 3,89 3,80 3,89 0,20 4,09 4,09 423 6 826 5 1249 4 1 G

6 Reinhardt, Jule 2006 27,00 27,00 29,50 29,50 6,00 35,50 35,50 3,50 3,67 3,65 3,67 0,40 4,07 4,07 504 3 818 6 1322 2 1 G

7 Schneider, Salome 2007 11,00 11,00 11,00 11,00 9,00 20,00 3,10 3,10 2,85 3,10 0,60 3,70 3,70 160 47 676 19 836 32 7

8 Reinhard, Mila 2008 17,00 16,50 20,00 20,00 12,00 32,00 32,00 3,00 3,00 0,80 3,80 3,80 410 7 713 14 1123 9 3 B

9 Welches, Lara 2008 14,50 12,00 10,00 14,50 12,00 26,50 26,50 2,75 2,79 2,25 2,79 0,80 3,59 281 19 636 27 917 25 7

10 Rühl, Mona 2009 8,50 7,00 8,50 8,50 12,00 20,50 2,36 2,33 2,49 2,49 0,80 3,29 168 46 535 42 703 45 11

GESAMT (Alle) / (6)       ( T / J ) 108,9 214,00 277,00 187,50 33,06 37,26 23,80

SCHNITT (Alle) / (6)      ( T / J ) 10,9 21,40 27,70 31,25 3,31 3,73 3,97

03 Herzhausen M  (M)

1 Saraphina Ortmüller +++ 2003 27,00 25,50 24,00 27,00 27,00 27,00 3,24 3,13 2,93 3,24 3,24 292 18 518 43 810 34 11

2 Carolina Pernak + 2004 23,00 23,00 19,00 23,00 23,00 23,00 3,75 3,73 3,75 3,75 3,75 212 37 694 16 906 26 7

3 Sophia Thomä +++ 2004 25,50 29,50 29,50 29,50 29,50 29,50 3,51 3,68 3,68 3,68 3,68 348 12 669 22 1017 15 3 B

4 Leni Dittmann ++ 2006 15,50 12,50 15,50 15,50 6,00 21,50 2,23 2,59 2,59 0,40 2,99 185 43 441 48 626 50 6

5 Brügger, Celine 2006 15,00 14,50 13,50 15,00 6,00 21,00 2,95 3,01 3,07 3,07 0,40 3,47 176 45 595 33 771 39 4

6 Ronzheimer, Maria 2007 29,00 23,00 28,00 29,00 9,00 38,00 38,00 3,24 3,18 3,12 3,24 0,60 3,84 3,84 578 1 728 12 1306 3 1 G

7 Neumüller, Jette 2007 18,50 21,50 21,50 21,50 9,00 30,50 30,50 3,06 3,01 2,88 3,06 0,60 3,66 3,66 372 11 662 24 1034 14 3 B

8 Ortmüller, Marlie 2007 17,00 17,00 15,50 17,00 9,00 26,00 26,00 3,18 3,14 3,06 3,18 0,60 3,78 3,78 270 21 706 15 976 17 4

9 Herrmann, Ida 2007 9,00 13,00 12,00 13,00 9,00 22,00 2,86 2,78 2,88 2,88 0,60 3,48 3,48 194 40 598 32 792 38 9

10 Burk, Madita 2008 10,00 6,00 10,00 10,00 12,00 22,00 2,29 2,04 2,28 2,29 0,80 3,09 194 42 472 47 665 47 12

GESAMT (Alle) / (6)       ( T / J ) 113,2 200,50 260,50 174,00 30,98 34,98 22,19

SCHNITT (Alle) / (6)      ( T / J ) 11,3 20,05 26,05 29,00 3,10 3,50 3,70

  –  Ausgewertet mit HAJK-Plus! 
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Zweikampf-Auswertung

Nr Teilnehmer Geb. Stufe

Jhg.-

- - -  S c h l a g b a l l w e i t w u r f  - - -

1. 2. 3.

Max. o.

Bonus Bonus

Max. m.

Bonus

Max. m.

Bonus

- - - - -  W e i t s p r u n g  - - - - -

1.1. 2. 3.

Max. o.

Bonus Bonus

Max. m.

Bonus

Max. m.

Bonus

- - - - -  Z w e i k a m p f p u n k t e  - - - - -

Punkte Platz Punkte Platz

Ges.-

Punkte

Ges.-

Platz

Jhg.-

Platz Med.

04 Lixfeld/Frechenhausen M   (M)  ( evtl. ein oder mehrere Teilnehmer zu alt! )

1 Schmidt, Josephine 2003 15,00 16,50 15,50 16,50 16,50 3,43 3,60 3,60 3,60 3,60 109 52 640 26 749 41 14

2 Schneider, Madita 2004 25,50 24,00 27,00 27,00 27,00 27,00 3,74 3,69 3,43 3,74 3,74 3,74 292 17 691 17 982 16 4

3 Schneider, Anna 2003 54 53 54 18

4 Spies, Sophia 2005 15,50 19,00 21,00 21,00 3,00 24,00 24,00 2,43 2,24 2,55 2,55 0,20 2,75 230 33 373 52 604 51 7

5 Schmidt, Mina 2008 12,50 12,50 6,50 12,50 12,00 24,50 24,50 2,63 2,69 2,69 0,80 3,49 3,49 240 30 601 31 842 31 8

6 Reeh, Lotte 2004 23,50 21,50 18,50 23,50 23,50 23,50 3,68 3,49 3,60 3,68 3,68 3,68 221 35 669 23 890 27 8

7 Jahn, Anna 2007 55 55 55 10

8 Reeh, Jella 2007 16,00 13,00 11,50 16,00 9,00 25,00 25,00 3,12 3,10 3,12 0,60 3,72 3,72 250 27 683 18 933 22 5

9 Schneider, Lina 2008 10,00 11,50 13,50 13,50 12,00 25,50 25,50 2,60 2,71 2,90 2,90 0,80 3,70 3,70 260 24 676 20 936 20 5

10

GESAMT (Alle) / (6)       ( T / J ) 105,7 130,00 166,00 149,50 22,28 24,68 21,93

SCHNITT (Alle) / (6)      ( T / J ) 11,7 14,44 18,44 24,92 2,48 2,74 3,66

05 Lützellinden M  (M)

1 Luna Michel + 2005 17,50 20,50 21,50 21,50 3,00 24,50 2,99 3,01 3,01 0,20 3,21 240 32 509 45 749 42 6

2 Zörb, Madita 2006 27,00 29,00 25,50 29,00 6,00 35,00 35,00 2,79 3,23 3,23 0,40 3,63 3,63 490 4 651 25 1141 7 2 S

3 Emma Michel + 2006 20,00 19,00 16,00 20,00 6,00 26,00 2,54 2,34 2,41 2,54 0,40 2,94 270 23 427 49 697 46 5

4 Mc Intosh, Alina 2006 12,50 1,00 8,50 12,50 6,00 18,50 3,07 3,29 3,41 3,41 0,40 3,81 3,81 137 51 717 13 854 29 3 B

5 Lara Weichert + 2007 16,50 9,50 18,50 18,50 9,00 27,50 27,50 2,84 2,79 2,84 0,60 3,44 3,44 303 14 584 36 887 28 6

6 Salome Zörb + 2007 15,00 15,50 14,50 15,50 9,00 24,50 2,77 2,77 0,60 3,37 240 31 561 38 801 36 8

7 Allendörfer, Lilli 2007 24,00 24,50 21,50 24,50 9,00 33,50 33,50 2,64 2,91 2,91 0,60 3,51 3,51 449 5 608 30 1057 13 2 S

8 Rau, Amalia 2008 24,00 21,50 24,00 24,00 12,00 36,00 36,00 3,25 3,27 3,17 3,27 0,80 4,07 4,07 518 2 818 7 1336 1 1 G

9 Savioli, Luca 2008 9,50 15,50 15,00 15,50 12,00 27,50 27,50 2,71 2,75 2,75 2,75 0,80 3,55 3,55 303 13 622 28 925 24 6

10 Rühl, Lenia 2008 12,50 5,00 14,50 14,50 12,00 26,50 26,50 281 20 54 281 53 13

GESAMT (Alle) / (6)       ( T / J ) 103,0 195,50 279,50 186,00 26,73 31,53 22,01

SCHNITT (Alle) / (6)      ( T / J ) 10,3 19,55 27,95 31,00 2,67 3,15 3,67

  –  Ausgewertet mit HAJK-Plus! 
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Zweikampf-Auswertung

Nr Teilnehmer Geb. Stufe

Jhg.-

- - -  S c h l a g b a l l w e i t w u r f  - - -

1. 2. 3.

Max. o.

Bonus Bonus

Max. m.

Bonus

Max. m.

Bonus

- - - - -  W e i t s p r u n g  - - - - -

1.1. 2. 3.

Max. o.

Bonus Bonus

Max. m.

Bonus

Max. m.

Bonus

- - - - -  Z w e i k a m p f p u n k t e  - - - - -

Punkte Platz Punkte Platz

Ges.-

Punkte

Ges.-

Platz

Jhg.-

Platz Med.

06 Rechtenbach M  (M)

1 Josepha Schulze-Rhonhof + 2004 18,50 19,00 18,50 19,00 19,00 4,10 3,95 4,02 4,10 4,10 4,10 144 50 830 4 975 18 5

2 Paulina Knöß ++ 2004 23,00 22,50 25,00 25,00 25,00 25,00 3,26 3,03 3,44 3,44 3,44 250 28 584 35 834 33 10

3 Theresa Hund + 2004 19,50 21,00 18,50 21,00 21,00 21,00 3,44 3,40 3,54 3,54 3,54 3,54 176 44 619 29 795 37 12

4 Lotta Haupt ++ 2004 25,00 20,00 20,50 25,00 25,00 25,00 4,10 4,10 4,10 4,10 250 29 830 3 1080 11 1 G

5 Jasmin Groß ++ 2004 17,50 25,50 25,50 25,50 25,50 25,50 3,88 4,05 3,85 4,05 4,05 4,05 260 26 810 8 1070 12 2 S

6 Lilliana Hoffmann + 2004 15,00 14,50 16,00 16,00 16,00 3,07 3,31 3,19 3,31 3,31 102 53 541 41 643 48 16

7 Henriette Huttel ++ 2004 18,00 10,50 20,00 20,00 20,00 20,00 3,00 3,95 3,95 3,95 3,95 160 48 770 10 930 23 6

8 Schmidt, Nina 2005 21,00 22,50 21,50 22,50 3,00 25,50 25,50 3,50 3,18 3,02 3,50 0,20 3,70 3,70 260 25 676 21 936 21 5

9

10

GESAMT (Alle) / (6)       ( T / J ) 105,8 174,00 177,00 142,00 29,99 30,19 23,44

SCHNITT (Alle) / (6)      ( T / J ) 13,2 21,75 22,13 23,67 3,75 3,77 3,91

  –  Ausgewertet mit HAJK-Plus! 
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Zweikampf-Sieger

Nr Platz Name Ort Geburtstag Jhg.- Alter Erg. Punkte Erg. Punkte Ges. P.

Jahrgänge  2003  und  2004

 1  1   Noah Müller ++ Lützellinden J 2004 13 55,00 1210 4,22 879 2089

 2  2   Alexander Horning Müsen 1 J 2003 13 42,00 706 4,89 1181 1886

 3  3   David Schömig + Rechtenbach J 2003 13 44,50 792 4,50 1000 1792

 4  4   Philipp Konzelmann ++ Rechtenbach J 2004 13 42,00 706 4,41 960 1666

 5  5   Aris Tsimpanogiannis Herzhausen J 2003 14 30,50 372 4,74 1110 1482

 6  6   Giulio Riccitelli Lützellinden J 2004 12 43,00 740 3,74 691 1430

 7  7   Jakob Küssner + Rechtenbach J 2003 13 33,00 436 4,01 794 1230

 8  8   Felix Herrmann Herzhausen J 2003 13 37,50 563 3,51 608 1171

 9  9   Jonas Düringer Herzhausen J 2004 13 30,50 372 3,84 728 1100

 10  10   Ole Müller + Lützellinden J 2004 13 37,50 563 3,25 522 1084

 11  11   Axel Rapp + Müsen 1 J 2004 13 29,50 348 3,54 619 967

 12  12   Lars Rapp ++ Müsen 2 J 2004 13 34,00 462 3,09 472 934

 13  13   Dominik Simon Herzhausen J 2004 13 22,50 203 3,00 444 647

 14  14   Yannis Winhauer Herzhausen J 2004 13 18,50 137 2,49 306 443

Jahrgang  2005

 15  1   Esra Lang Rechtenbach J 2005 12 54,00 1166 3,30 538 1704

 16  2   Leopold Rau + Lützellinden J 2005 11 38,00 578 4,35 934 1512

 17  3   Marco Lau ++ Müsen 2 J 2005 12 39,00 608 4,03 802 1410

 18  4   Max Paulsen Rechtenbach J 2005 12 36,00 518 3,86 736 1254

 19  5   Finn Burk Herzhausen J 2005 12 25,00 250 3,31 541 791

 20  6   Lorenz Janecek + Müsen 2 J 2005 12 20,50 168 3,02 450 618

 21  7   Hanno Hermann Müsen 2 J 2005 12 23,00 212 2,26 252 464

 22  8   Nathanael Zörb + Lützellinden J 2005 12 34,00 462 0,00 0 462

 23  9   Alexandru Marin Lützellinden J 2005 11 34,00 462 0,00 0 462

Jahrgang  2006

 24  1   Ben Schömig + Rechtenbach J 2006 11 39,00 608 3,96 774 1383

 25  2   Florian Wirth Rechtenbach J 2006 10 34,50 476 3,77 702 1178

 26  3   Philipp Kania-Grade Herzhausen J 2006 11 36,00 518 3,62 647 1166

 27  4   Mattis Pracht Lützellinden J 2006 11 33,00 436 3,47 595 1030

 28  5   John Horning Müsen 1 J 2006 11 31,00 384 3,59 636 1021

Jahrgang  2007

 29  1   Philipp Weber Herzhausen J 2007 10 42,50 723 3,82 721 1443

 30  2   Maurice Rehm Rechtenbach J 2007 10 34,00 462 4,24 888 1350

 31  3   Nils Hermann Müsen 2 J 2007 9 36,00 518 3,46 591 1110

 32  4   Ben Weber + Müsen 2 J 2007 9 35,50 504 3,49 601 1106

 33  5   Justus Jobst Müsen 1 J 2007 9 29,00 336 3,10 475 811

Jahrgänge  2008  und  2009

 34  1   Henri Müller Lützellinden J 2008 9 37,50 563 4,08 822 1385

 35  2   Elias Janecek Müsen 1 J 2009 8 32,00 410 3,40 571 980

 36  3   Jan Lau Müsen 1 J 2009 8 25,00 250 3,82 721 971

  –  Ausgewertet mit HAJK-Plus! 



Jungschar-Sportfest 2017 Rechtenbach  1

Zweikampf-Sieger

Nr Platz Name Ort Geburtstag Jhg.- Alter Erg. Punkte Erg. Punkte Ges. P.

Jahrgänge  2003  und  2004

 1  1   Lotta Haupt ++ Rechtenbach M 2004 13 25,00 250 4,10 830 1080

 2  2   Jasmin Groß ++ Rechtenbach M 2004 13 25,50 260 4,05 810 1070

 3  3   Sophia Thomä +++ Herzhausen M 2004 13 29,50 348 3,68 669 1017

 4  4   Madita Schneider Lixfeld/Frechenha... 2004 13 27,00 292 3,74 691 982

 5  5   Josepha Schulze-Rhonhof +Rechtenbach M 2004 13 19,00 144 4,10 830 975

 6  6   Henriette Huttel ++ Rechtenbach M 2004 13 20,00 160 3,95 770 930

 7  7   Carolina Pernak + Herzhausen M 2004 13 23,00 212 3,75 694 906

 8  8   Lotte Reeh Lixfeld/Frechenha... 2004 12 23,50 221 3,68 669 890

 9  9   Marie Deutsch Anzhausen M 2004 13 27,50 303 3,32 544 847

 10  10   Paulina Knöß ++ Rechtenbach M 2004 13 25,00 250 3,44 584 834

 11  11   Saraphina Ortmüller +++ Herzhausen M 2003 13 27,00 292 3,24 518 810

 12  12   Theresa Hund + Rechtenbach M 2004 13 21,00 176 3,54 619 795

 13  13   Louisa Seip Anzhausen M 2004 12 22,50 203 3,35 554 757

 14  14   Josephine Schmidt Lixfeld/Frechenha... 2003 13 16,50 109 3,60 640 749

 15  15   Jil Braun Dornholzhausen M 2004 12 23,00 212 3,20 506 717

 16  16   Lilliana Hoffmann + Rechtenbach M 2004 13 16,00 102 3,31 541 643

 17  17   Clara Deutsch Anzhausen M 2004 13 23,50 221 2,91 418 639

 18  18   Anna Schneider Lixfeld/Frechenha... 2003 14 0,00 0 0,00 0 0

Jahrgang  2005

 19  1   Saskia Schmidt Dornholzhausen M 2005 11 32,50 423 4,09 826 1249

 20  2   Alicia Rannow Dornholzhausen M 2005 12 30,50 372 3,96 774 1147

 21  3   Lotta Fritsch Dornholzhausen M 2005 12 26,00 270 4,18 863 1133

 22  4   Alina Ulm Dornholzhausen M 2005 11 30,50 372 3,38 564 936

 23  5   Nina Schmidt Rechtenbach M 2005 12 25,50 260 3,70 676 936

 24  6   Luna Michel + Lützellinden M 2005 12 24,50 240 3,21 509 749

 25  7   Sophia Spies Lixfeld/Frechenha... 2005 12 24,00 230 2,75 373 604

Jahrgang  2006

 26  1   Jule Reinhardt Dornholzhausen M 2006 10 35,50 504 4,07 818 1322

 27  2   Madita Zörb Lützellinden M 2006 10 35,00 490 3,63 651 1141

 28  3   Alina Mc Intosh Lützellinden M 2006 10 18,50 137 3,81 717 854

 29  4   Celine Brügger Herzhausen M 2006 10 21,00 176 3,47 595 771

 30  5   Emma Michel + Lützellinden M 2006 10 26,00 270 2,94 427 697

 31  6   Leni Dittmann ++ Herzhausen M 2006 11 21,50 185 2,99 441 626

 32  7   Hanna Fuchs Anzhausen M 2006 10 20,00 160 2,93 424 584

Jahrgang  2007

 33  1   Maria Ronzheimer Herzhausen M 2007 10 38,00 578 3,84 728 1306

 34  2   Lilli Allendörfer Lützellinden M 2007 10 33,50 449 3,51 608 1057

 35  3   Jette Neumüller Herzhausen M 2007 10 30,50 372 3,66 662 1034

 36  4   Marlie Ortmüller Herzhausen M 2007 9 26,00 270 3,78 706 976

 37  5   Jella Reeh Lixfeld/Frechenha... 2007 10 25,00 250 3,72 683 933

 38  6   Lara Weichert + Lützellinden M 2007 10 27,50 303 3,44 584 887

 39  7   Salome Schneider Dornholzhausen M 2007 10 20,00 160 3,70 676 836

 40  8   Salome Zörb + Lützellinden M 2007 10 24,50 240 3,37 561 801

 41  9   Ida Herrmann Herzhausen M 2007 9 22,00 194 3,48 598 792

 42  10   Anna Jahn Lixfeld/Frechenha... 2007 10 0,00 0 0,00 0 0

Jahrgänge  2008  und  2009

 43  1   Amalia Rau Lützellinden M 2008 9 36,00 518 4,07 818 1336

 44  2   Mathilda Schöler Anzhausen M 2008 8 27,00 292 4,25 892 1184

 45  3   Mila Reinhard Dornholzhausen M 2008 9 32,00 410 3,80 713 1123

 46  4   Lucy Becker Anzhausen M 2008 9 31,00 384 3,85 732 1116

 47  5   Lina Schneider Lixfeld/Frechenha... 2008 9 25,50 260 3,70 676 936

 48  6   Luca Savioli Lützellinden M 2008 8 27,50 303 3,55 622 925

 49  7   Lara Welches Dornholzhausen M 2008 8 26,50 281 3,59 636 917

 50  8   Mina Schmidt Lixfeld/Frechenha... 2008 9 24,50 240 3,49 601 842

 51  9   Maya Sculac Anzhausen M 2008 9 23,50 221 3,44 584 805

 52  10   Elisabeth Dangendorf Anzhausen M 2008 9 22,00 194 3,24 518 712

 53  11   Mona Rühl Dornholzhausen M 2009 8 20,50 168 3,29 535 703

 54  12   Madita Burk Herzhausen M 2008 9 22,00 194 3,09 472 665

 55  13   Lenia Rühl Lützellinden M 2008 8 26,50 281 0,00 0 281

  –  Ausgewertet mit HAJK-Plus! 
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Gesamtauswertung Standard

Nr Gruppe TN

Schlagball

m Platz

Weitsprung

m Platz

Staffellauf

Z e i t Platz

B   i   b   e   l   q   u   i   z

P. 1 P. 2 P. 3 Ges. Ges.

I  n  d  i  a  c  a

Platz Platz Platz

V ö l k e r b a l l

Platz Platz Platz

P   l   a   t   z

Ges. Platz ber.

 JUNGEN

01 Herzhausen J 8    202,00 3 22,84 3 96,0 3 20 30 21 71 2 3  3 6 5  5 10 27 3   3  

02 Lützellinden J 8    245,00 2 23,11 2 90,0 2 20 24 13 57 6 2  2 4 1  1 2 18 2   2  

03 Müsen 1 J 6    188,50 4 22,34 4 101,0 5 19 20 11 50 8 4  4 8 3  3 6 35 4   4  

04 Müsen 2 J 6    188,00 5 19,35 5 97,0 4 8 12 5 25 10 5  5 10 4  4 8 42 5   5  

05 Rechtenbach J 8    250,00 1 24,98 1 87,0 1 20 24 24 68 4 1  1 2 2  2 4 13 1   1  

Teiln. Jungen Gesamt 36    1073,50 112,62 471,0 87 110 74 271 

Teiln. Jungen Schnitt 7,2 214,70 22,52 94,2 17 22 15 54 

 MÄDCHEN

01 Anzhausen M 8    155,00 4 21,45 6 105,0 6 16 28 17 61 12 6  6 12 2  2 4 44 6   6  

02 Dornholzhausen M 10    187,50 1 23,80 1 94,0 3 18 26 19 63 8 3  3 6 3  3 6 25 2   2  

03 Herzhausen M 10    174,00 3 22,19 3 91,0 2 20 26 26 72 4 2  2 4 1  1 2 18 1   1  

04 Lixfeld/Frec..nhau.. 9    149,50 5 21,93 5 94,0 3 20 22 21 63 8 1  1 2 6  6 12 35 4   5  

05 Lützellinden M 10    186,00 2 22,01 4 101,0 5 19 26 21 66 6 4  4 8 5  5 10 35 4   4  

06 Rechtenbach M 8    142,00 6 23,44 2 87,0 1 20 28 27 75 2 5  5 10 4  4 8 29 3   3  

Teiln. Mädchen Gesamt 55    994,00 134,82 572,0 113 156 131 400 

Teiln. Mädchen Schnitt 9,2 165,67 22,47 95,3 19 26 22 67 

Teiln. Gesamt 91    2067,50 247,44 1043,0 200 266 205 671 

Teiln. Gesamt Schnitt 8,3 187,95 22,49 94,8 18 24 19 61 

  –  Ausgewertet mit HAJK-Plus! 



 


